
Pachet Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe

I.D.: 100616657

Data publicarii	24.07.24	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 870,00 RON - 870,00 RON

Descriere: Teu cupru fi 22x15x22 mm 6 buc,6x10,50=63 ron Teu cupru fi 18x15x18 mm 6 buc,6x10,08=60,48 ron Teu cupru fi 15x15x15 mm 6 buc,6x5,46=32,76 ron Mufa cupru fi 22 10 buc,10x7,56=75,60 ron Mufa cupru fi 18 10 buc,10x6,30=63 ron Mufa cupru fi 15 10 buc,10x4,62=46,20 ron Cot cupru fi 15x45 gr nr 1 10 buc,10x5,51=55,10 ron Cot cupru fi 15x90 gr nr 2 10 buc,10x5,04=50,40 ron Robinet calorifer tur 3 buc,3x47,05=141,15 ron Robinet coltar retur 2 buc,2x35,29=70,58 ron Adaptor cupru fi 15 FE 1/2 10 buc,10x7,14=71,40 ron Teava cupru fi 15x1mmx3m 1 buc,1x57,14=57,14 ron Aliaj lipire Rothemberger 3 mmx 250 game1 buc,1x83,19=83,19 ron
